
1 Ивано Божиновски I A Математичко - информатичка гимназија

2 Андрија Младеновиќ I A Математичко - информатичка гимназија

3 Елена Јовановиќ I A СУГС Гимназија Раде Јовчевски - Корчагин

4 Бистра Бојаџиевска I А  СУГСГ  Орце Николов

5 Виктор Максимоски I Б ОСТУ-Гостивар

6 Илина Арсовска I A СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “

7 Панче Крстев I A Јахја Кемал Колеџ - Скопје 

8 Сара Наумовска I A СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“

9 Стефан Младеновски I A СОУ „Јосиф Јосифовски“

10 Леонид Јаневски I А СОУ Гимназија Јосип Броз Тито

11 Ива Бошеска I Б СЕТУГС Михајло Пупин

12 Симона Наковска I A СУГС Гимназија Раде Јовчевски - Корчагин

13 Бодан Николов I A Јахја Кемал Колеџ - Скопје 

14 Андреј Доневски I A СОУ Гимназија„ Гоце Делчев “

15 Анастасија Пецевска I A Математичко - информатичка гимназија

16 Ѓорѓи Цветковски I А  СУГСГ  Орце Николов

17 Јован Мацанковски I A СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“

18 Ива Цветковска I A СУГС Гимназија Раде Јовчевски - Корчагин

19 Иван Петровски I A СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“

20 Марко Митевски II A Математичко - информатичка гимназија

21 Леонид Тодороски II A ПСУ Јахја Кемал Струга

22 Марко Серафимовски II A Јахја Кемал Колеџ - Скопје 

23 Калина Милисова II A Јахја Кемал Колеџ - Скопје 

24 Лука Стаменковски II A Јахја Кемал Колеџ - Скопје 

25 Искра Нечаковска II A СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“

26 Филип Џамбаски II A Јахја Кемал Колеџ - Скопје 

27 Данка Јефтимова II A Математичко - информатичка гимназија

28 Михаил Живковиќ II А СОУ гим Мирче Ацев 

29 Давид Илијев II А ПСУ Алгоритам Центар Скопје

30 Јована Димитрова II A Јахја Кемал Колеџ - Скопје 

31 Нина Ламева II A Јахја Кемал Колеџ - Скопје 

32 Дениз Фетовски II А СОУ„Јане Сандански“ 

33 Тамара Атанасовска II A СУГС " Георги Димитров"

34 Ahmet Beqiri II A Maarif International Schools - Tetovo Campus

35 Симеон Проданов II Б ДСУ-РЦСОО Никола Карев

36 Иван Пеев II А СОУ„Јане Сандански“ 

37 Димитар Стојановски II А СОУ „Ѓорче Петров“

38 Лина Чашитовска II A СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“

39 Марика Георгиевска II A Математичко - информатичка гимназија

40 Калина Китанова II А  СУГСГ  Орце Николов

41 Алексиј Тасиќ III A Јахја Кемал Колеџ - Скопје 

42 Дамјан Стојанов III A Јахја Кемал Колеџ - Скопје 

43 Димитар Фидановски III A Јахја Кемал Колеџ - Скопје 

44 Бертан Садики III A Математичко - информатичка гимназија

45 Кирил Левески III A СУГС Гимназија Раде Јовчевски - Корчагин

46 Бојан Дамјановски III A Математичко - информатичка гимназија
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47 Христијан Захарчев III Б СОТУ ,,Ѓорги Наумов" 

48 Дарко Каревски III A СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“

49 Михаела Смилевска III A Јахја Кемал Колеџ - Скопје 

50 Миша Веселински III A Јахја Кемал Колеџ - Скопје 

51 Бранко Јангеловски III A Јахја Кемал Колеџ - Скопје 

52 Сара Тошевска III A Математичко - информатичка гимназија

53 Дафина Дејкоска III A ПСУ Јахја Кемал Струга

54 Антонела Владева III A Математичко - информатичка гимназија

55 Марио Ванчоски III А СОУ "Славчо Стојменски"

56 Магдалена Мучева III А СОУ„Јане Сандански“ 

57 Андреј Стојановски III A Јахја Кемал Колеџ - Скопје 

58 Димитар Трајчевски III А СОУ "Гимназија Кочо Рацин"

59 Виктор Михајловски Масловариќ III A Математичко - информатичка гимназија

60 Дамјан Давков IV A Математичко - информатичка гимназија

61 Емилија Николовска IV A Математичко - информатичка гимназија

62 Мартин Тошески IV A Математичко - информатичка гимназија

63 Дарко Трајанов IV А СУГСГ  Орце Николов

64 Ивона Зикова IV A Математичко - информатичка гимназија

65 Иван Јованоски IV А СОУ гим Мирче Ацев 

66 Никола Спировски IV А Јахја Кемал Колеџ - Скопје 

67 Никола Цветаноски IV A Јахја Кемал Колеџ - Скопје 

68 Јан Стојановски IV А Јахја Кемал Колеџ - Скопје 


